報道関係者各位

2022 年 12 月 23 日

野村不動産ソリューションズ株式会社

店舗移転のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS) ｢茨木センター｣を「高槻センター」に改称し、移転

野村不動産ソリューションズ株式会社（本社：東京都新宿区/代表取締役社長：前田 研一）は、

2023年1月12日(木)に個人向け売買仲介店舗である野村の仲介＋(PLUS)「茨木センター」を「高槻センター」に

改称し、移転しますので、お知らせいたします。

「茨木センター」は、2015年に阪急京都線「茨木市」駅にて開設し、北摂エリアを中心に営業を行ってまいりましたが、

この度、店舗名を「高槻センター」に改称し、JR 京都線「高槻」駅より徒歩3分の商業施設「アクトアモーレ」の北側に

位置する商店街（アクトモール）の１階路面店舗に移転いたします。

「高槻センター」では引き続き、居住用不動産の他、投資用・事業用不動産の取扱いを積極的に進め、高槻・茨木

エリアを中心に、JR 京都線沿線・阪急京都線沿線エリアの中核店舗としての役割を担います。

この度の移転により、お客様の利便性をより高め、更なるサービスの向上を図るとともに、様々な不動産ニーズに対応

することで、より一層の取引拡大を目指します。

■野村の仲介＋(PLUS) 「高槻センター」の特徴

・サステナビリティ推進の取組みの一環で内装に以下を採用

① 全国天然木化粧合単板工業協同組合連合会による合法伐採認定企業の「天然木壁材」

② 森林保全を目的とした「木製家具」

③ 森林保全を目的とした「壁紙」

④ CO2削減に貢献する「リサイクルタイルカーペット」

今後も当社では、積極的な出店等の店舗展開を通じてお客様との接点を増やすと同時に、住宅流通事業における

サービスブランド「野村の仲介＋」と「レアリア」の浸透を図りながら、「あの人に、頼んでよかった。」とご満足いただけるよう、

質の高いサービスを提供し、お客様に信頼されるナンバーワンブランドの実現を目指してまいります。

■野村の仲介＋(PLUS) ロゴマーク

リリースカテゴリ

仲介・CRE サステナビリティ

■野村の仲介＋(PLUS) 「高槻センター」店舗の概要

住 所 ： 大阪府高槻市芥川町 1-10-3 SHODA BLDG 1 階

電 話 ： 072-681-6700 ※

Ｆ Ａ Ｘ ： 072-681-6701 ※

セ ン タ ー 長 ： 中山 武

移 転 日 ： 2023 年 1 月 12 日（木）

営 業 時 間 ： 9:30～18:10

定 休 日 ： 火・水曜日

※「茨木センター」より電話・ＦＡＸ番号は変更になります。

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産ソリューションズ株式会社 経営企画部 篠・甲斐

TEL 03-3345-7779 FAX 03-3345-8273